

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 102 00	DIRECCION DE INFORMATICA	04/01/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	33		276,763.30
DISCO DURO	2	3,000.00	6,000.00
SERVIDOR	1	14,342.00	14,342.00
QUEMADORA DE CDS	1	27,300.00	27,300.00
DISCO DURO	3	8,000.00	24,000.00
SCANER	1	29,666.00	29,666.00
SCANER	10	15,350.00	153,500.00
SCANER	1	2,592.00	2,592.00
COMPUTADORA PORTATIL ***	1	3,655.00	3,655.00
DISCO DURO	1	744.30	744.30
MONITOR	12	1,247.00	14,964.00
MAQUINAS IMPRESORAS	10		4,380.00
SWITCH	10	438.00	4,380.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	11		5,105.00
ARMARIO DE METAL.	1	1,305.00	1,305.00
ARCHIVO ROBOT	5	660.00	3,300.00
BOTES DE METAL PARA BASURA	5	100.00	500.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	17		13,491.44
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	6	868.42	5,210.52
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	6	721.82	4,330.92
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	5	790.00	3,950.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 102 00	DIRECCION DE INFORMATICA	04/01/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.07	De Comunicaciones	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	8		191,848.53
PROTECTOR DE LINEAS	5	1,999.95	9,999.75
MODEM	2	44,497.50	88,995.00
MODULO DE APLIACION	1	92,853.78	92,853.78
TOTAL ==>	79		491,588.27

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA